
UCHWAŁA NR XXIII/158/2017
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2017.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą: 
71.832.901,37 zł., w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie  60.296.354,39 zł.

2. Wydatki majątkowe w kwocie 11.536.546,98 zł.

§ 2. 1.   Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.142.822,82 zł., który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 1.900.000,00 zł. i wolnymi środkami 
w kwocie 242.822,82 zł. 

2.  Przychody budżetu w wysokości  1.750.000,00 zł. w tym z wolnych środków w kwocie 1.450.000,00 zł. 
oraz z kredytu w kwocie 300.000,00 zł. przeznacza się na rozchody w wysokości 1.750.000,00 zł. (spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  w wysokości 1.750.000,00 zł.).

3.    Przychody budżetu w wysokości 3.892.822,82 zł., rozchody w wysokości 1.750.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po 
dokonanych zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Henryk Antczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6768



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/158/2017

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2017

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 26 911 706,00 26 819 806,00 23 083 539,00 20 340 366,00 2 743 173,00 3 
677 908,00 37 559,00 20 800,00 0,00 0,00 91 900,00 91 900,00 31 900,00 0,00

zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00

zwiększenie 139 855,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 855,88 139 855,88 31 900,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 27 019 661,88 26 819 806,00 23 083 539,00 20 340 366,00 2 743 173,00 3 
677 908,00 37 559,00 20 800,00 0,00 0,00 199 855,88 199 855,88 31 900,00 0,00

przed zmianą 13 042 567,00 13 010 667,00 10 463 490,00 9 276 836,00 1 186 654,00 2 
517 556,00 18 021,00 11 600,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00

zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00

zwiększenie 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 13 042 567,00 13 010 667,00 10 463 490,00 9 276 836,00 1 186 654,00 2 
517 556,00 18 021,00 11 600,00 0,00 0,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00

przed zmianą 1 206 988,00 1 206 988,00 1 181 001,00 1 087 448,00 93 553,00 24 703,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 955,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 955,88 107 955,88 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

po zmianach 1 314 943,88 1 206 988,00 1 181 001,00 1 087 448,00 93 553,00 24 703,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 107 955,88 107 955,88 0,00 0,00

przed zmianą 1 829 074,00 1 829 074,00 1 828 474,00 1 522 599,00 305 875,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 850 974,00 1 850 974,00 1 850 374,00 1 522 599,00 327 775,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 427,00 366 427,00 366 127,00 276 747,00 89 380,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

po zmianach 388 327,00 388 327,00 388 027,00 276 747,00 111 280,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 586 519,00 2 586 519,00 2 557 629,00 2 298 519,00 259 110,00 13 300,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6768



zwiększenie 44 966,94 44 966,94 44 966,94 44 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 631 485,94 2 631 485,94 2 602 595,94 2 343 485,94 259 110,00 13 300,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 463 219,00 2 463 219,00 2 447 629,00 2 208 180,00 239 449,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 966,94 44 966,94 44 966,94 44 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 2 508 185,94 2 508 185,94 2 492 595,94 2 253 146,94 239 449,00 0,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 236 348,00 5 236 348,00 2 751 315,50 1 987 432,50 763 883,00 685 232,00 1 
799 800,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 5 304 348,00 5 236 348,00 2 751 315,50 1 987 432,50 763 883,00 685 232,00 1 
799 800,50 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 838 953,00 2 838 953,00 2 296 102,00 1 603 724,00 692 378,00 367 200,00 175 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 2 906 953,00 2 838 953,00 2 296 102,00 1 603 724,00 692 378,00 367 200,00 175 651,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 590 078,55 60 229 487,45 52 151 312,07 39 694 224,79 12 457 087,28 4 
883 065,88

2 
684 309,50 20 800,00 0,00 490 000,00 11 360 591,10 11 360 591,10 7 236 390,10 0,00

zmniejszenie -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 900,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00

zwiększenie 274 722,82 66 866,94 66 866,94 44 966,94 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 855,88 207 855,88 31 900,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 71 832 901,37 60 296 354,39 52 218 179,01 39 739 191,73 12 478 987,28 4 
883 065,88

2 
684 309,50 20 800,00 0,00 490 000,00 11 536 546,98 11 536 546,98 7 236 390,10 0,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Henryk Antczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6768



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/158/2017

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Kwota 2017 rok

1 2 3

1. Dochody 69 690 078,55

2. Wydatki 71 832 901,37

3. Wynik budżetu -2 142 822,82

Przychody ogółem: 3 892 822,82

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 692 822,82

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 200 000,00

Rozchody ogółem: 1 750 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 750 000,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Henryk Antczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6768



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/158/2017

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową - po dokonanych zmianach

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 
w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe rok 2017 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościow
e 

przychody 
bezzwrotne 

(D.)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymieni

one
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 0,00

B. 665 000,00
1. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2356W 
Staroguby-Strzegowo na odcinku od km 
6+147,00 do km 6+718,00 w miejscowości 
Strzegowo

700 000,00 700 000,00 35 000,00 0,00

C. 0,00

0,00 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Mławie

A. 0,00
B. 100 000,002. 600 60014 Przebudowa ulicy Raciążskiej i ulicy 

Siemiątkowskiego w miejscowości Radzanów 500 000,00 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00
C. 0,00

0,00 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Mławie

A. 0,00
B. 500 000,00

3. 600 60014 Przebudowa dwóch mostów w miejscowości 
Głużek wraz z dojazdami 2 420 201,00 2 420 201,00 20 201,00 1 

900 000,00 0,00

C. 0,00

0,00 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Mławie

A. 0,00
B. 0,004. 600 60014 Zakup ciągnika z zestawem koszącym 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00
C. 0,00

0,00 Powiatowy Zarząd 
Dróg w Mławie

5. 710 71012 Zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania do Wydziału 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 A. 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe 

w Mławie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6768



B. 0,00Geodezji i Kartografii 

C. 0,00
A. 0,00
B. 0,006. 801 80195

Budowa Sali gimanstycznej przy 
Zespole Szkół Nr 4 w Mławie-
dokumentacja 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
C.

0,00

0,00 Starostwo Powiatowe 
w Mławie

A. 0,00
B. 0,007. 801 80150

Zakup i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
Nr 1 w Mławie, ul. Zuzanny Morawskiej 
29-50% udział własny powiatu

107 955,88 107 955,88 0,00 0,00 107 955,88
C.

0,00

0,00 Starostwo Powiatowe 
w Mławie

A. 0,00
B. 0,008. 855 85510

Zakup samochodu osobowego 
mikrobusu 9-cio miejscowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych-wychowanków 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Kowalewie

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00
C.

0,00

0,00 Starostwo Powiatowe 
w Mławie

Ogółem 4 198 156,88 4 198 156,88 857 201,00 1 
900 000,00 175 955,88 x 1 265 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Henryk Antczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6768


		2017-08-17T11:11:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




